actualem possessionem praesentium vigore capere, et apprehemdere, et illa 

in Scholarum praedictarum beneficium possidere. Insuper duodecim ejusdem 

Congregationis Clerici, qui votum Paupertatis, ut praefertur, emiserint, ut 

arbitrio nunc et pro tempore existentis apud nos, et Sedem Apostolicam 

earundem Scholarum Protectoris, ad omnes etiam Sacros, et Praesbyteratus 

Ordines a quocumque maluerint Catholico Antistite, gratiam, et 

communionem eejusdem Sedis habente ad titulum Paupertatis hujusmodi 

promoveri, et promoti in illis etiam in altaris ministerio ministrare, dummodo 

ad hoc idonei reperti fuerint, neque aliud illis canonicum obstet 

impedimentum;  ita tamen quod si ex dicta Congregatione exire sive emitti 

contigerit, tandiu suspendi ab executione Ordinum susceptorum remaneant, 

quandiu in redditibus tantum habuerint, quantum ad congruam eorum 

substentationem sufficiat.  

IV. Insuper Josepho, et Congregationi hujusmodi de consensu dicti Benedicti 

Episcopi, et Cardinalis, ac pro tempore existentis Protectoris, ut pro felici 

Congregationis praedictae, illiusque domorum, et Scholarum regimine, 

quaecumque statuta, capitula, ordinationes, et decreta necessaria, et 

opportuna, licita tamen et honesta, sacrisque canonibus, et Concilii Tridentini 

decretis, et Constitutionibus Apostolicis non contraria per Apostolicam 
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Sedem approbanda, et confirmanda, facere, et edere, illaque pro tempore, 

prout eis videbitur, et confimatione, mutare, alterare, corrigere, et in melius 

reformare libere, et licite, valeant auctoritate et tenore paribus 

concedimus, et indulgemus.  

V. Decernentes praesentes literas, et in eis contenta, quaecumque semper et 

perpetuo valida, firma, et efficacia fore et esse suosque plenarios, et 

integros effectus sortiri et obtinere, ac Praefecto, ejusque sociis praedictis 

in omnibus, et per omnia plenissime suffragari. 

VI. Sicque per quoscumque judices ordinarios, et delegatos  etiam  caudsarum 

Palatii Apostolici Auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, 

si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter 

contigerit attentari. 

Non obstantibus literis nostris praedictis ac quibusvis Constitutionibus, et 

ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud S. 

Mariam Majorem sub anulo Piscatoris die 6 Martii XDCXVII Pontificatus nostri annno 

XII. Scipio Card. S. Susannae. ( Carlantonio Erra:  Ragguaglio della unione et disunione delle 
Scuole Pie con la Congregazione della Madre di Dio, Roma MDCCLIII nella stamperia di